VDE KRUISSLEUTEL
Omschrijving
Kenmerken:
Volledig geisoleerd
Varianten (7)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte mm VDE
41-10213-212 331-10X11X14X17 10 - 11 - 14 - 17 V
41-10213-213 331-10X12X14X17 10 - 12 - 14 - 17 V
41-10213-214 331-10X13X14X17 10 - 13 - 14 - 17 V
41-10213-215 331-11X12X13X17 11 - 12 - 13 - 17 V
41-10213-216 331-11X13X14X17 11 - 13 - 14 - 17 V
41-10213-217 331-13X17X19X22 13 - 17 - 19 - 22 V
41-10213-218 331-14X17X19X22 14 - 17 - 19 - 22 V
1